A

CAMARA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO
ESPIRITO SANTO

IMIGRANTE

ESTADO DO

DECRETO LEGISLATIVO Ng 019/93

DI spoE SOBRE o VETO AO PRa JETQ DE LEI N 9 031/92,

0 Presidente da Câmara f'IurI icipal de Venda fb va do

1 mi grante-•ES/usando de suas atr i bu i ç:es leoa ; s

faz saber que a Câalara Nun icipal aprovou e ele
PROMULGA o seguinte 9ECRET0:

e

Art, 19 -- Fica aprovado o VETO ao ProJeto de Lei
gu

dispoe sobre o OrÇamerItO Municipal para o exerc f --ne 031/92, que

cio de 1993 ,

Art, 29 -- Este Decreto Legislativo entra en visor

publicação ,na data de sua

Art, 39 - Revo9am-.se as dispos }ç:es em contrário,

Pub 1 iquense p Registre-se e Cumpra..se ,

Câmara Municipal de Venda Nova do

aos 07 de janeiro de 1993 ,

z,h
MARCO ANTONIO GRILL6

Pres : dente

1 m 1 9rante( ES) ,

C. (J. (_. (M.F.) 36.098.949/0001-95
Av. Domingos Perim1 52 _ CEP. 29.37ã3t)o - Tel.: (027) 546.1149 - Venda Nova do Imigrante-ES